

Årsmelding 2011/2012 for Hordaland legeforening.

Medlemstall:

Medlemstallet pr 01.05.12: 2533 (2458)
Overlegeforeningen, OF: 806 (783)
Yngre legers forening, YLF: 810 (763)
Allmennlegeforeningen, AF: 536 (513)
Leger i vitenskapelige stillinger, LVS: 133 (145)
Leger i samfunnsmedisinsk arbeid, LSA: 67 (68)
Praktiserende spesialisters forening, PSL: 137 (133)
Norsk arbeidsmedisinsk forening, NAMF: 44 (53)

Av foreningens medlemmer er 2309 yrkesaktive.

Det er ca 1000 medisinstudenter i Hordaland, hvorav drøyt 800 er medlemmer i NMF.

Styret for HLF for perioden 2011-2012:

Eivind Solheim, leder	
Christian Busch, kasserer	
Espen Rostrup, årsmøtevalgt	
Tord Moltumyr, LSA, nestleder	Vara LSA: Kristin Cotta Schønberg
Øivind Wesnes, AF, sekretær	Vara AF: Kirsten Rokstad
Kjell Vikenes, OF	Vara OF: Turid Thune
Marit Bekkevold, YLF	Vara Ylf: Margrethe Songstad
Karin Stang Volden, PSL	Vara PSL: Harald Miljeteig
Eva Gerds, LVS	Vara LVS: Bettina Husebø
Ingunn Glenjen, NAMF	Vara NAMF: Gro Altenau
Fridtjof Edland, Nmf	Vara Nmf: Andreas Nødtveit

Det var styrevalg i 2011, og Gunnar Ramstad takket av etter 6 år som leder - og mange år som styremedlem. Vi har hatt god kontinuitet i styret, hvor 5 av 11 medlemmer er nye i styret inneværende periode.

Landsstyredelegater for 2011-2012:

Eivind Solheim	vara: Christian Busch
Espen Rostrup	vara: Karin Stang Volden

Det skal anmerkes at det er flere leger fra Hordaland i Landsstyret, men nå som representanter for sine yrkesforeninger eller fagmedisinske foreninger.

Verv sentralt i foreningen

Kjell Vikenes sitter i Sentralstyret, Dnlf. Bjørg Bakke, som satt i styret i HLF forrige periode, er nå leder i Nmf, og Johan Torgersen, styremedlem HLF 2007-2009, er leder i Ylf og sitter i sentralstyret. Tidligere leder i HLF Gunnar Ramstad, er leder for desisorutvalget i Den norske legeförening. I tillegg har flere av styremedlemmene sentrale verv i yrkesforeninger og fagmedisinske foreninger.

Husstyret for Legenes hus.

HLF har hatt Bjørn Erik Rosenberg som leder av husstyret. Øvrige medlemmer fra HLF er Christian Busch, Hans Kristian Bakke og Henrik Halvorsen.

HLF sine medlemmer i Regionsutvalget:

Eivind Solheim

Karin Stang Volden

Ingunn Glenjen

Eva Gerdts

Fridtjov Edland

Styret vil også i år takke Sigrun Solberg, konserntillitsvalgt i HelseVest for den måten hun har ledet Regionsutvalget på i 2011/2012.

Styrets virksomhet.

Det har i perioden vært avholdt 7 ordinære styremøter og et av styremøtene har vært i form av 2 dagers arbeidsseminar i januar 2012.

Styret har behandlet 57 saker, og referat fra alle styremøter legges ut på HLF sine hjemmesider. Styrets representanter har representert HLF i forskjellige fora.

Leder har møtt ledere i de andre lokalforeninger 1 gang i siste arbeidsår. Lederseminaret i legeföreningen ble avholdt 14. og 15. november 2011 i Oslo.

Vi vil i det følgende ikke omtale alle saker som styret har behandlet, men kort nevne noen saker som har svært viktige for styret.

Fastelegeforskriften

Helsedepartementet sendte ut et forslag til fastlegeforskrift på senhøsten 2011. Dette utkastet var svært radikalt, og vil etter HLFs syn ødelegge fastlegeordningen slik vi kjenner den. Legeforeningen har hatt et sterkt fokus på dette, blant annet gjennom en bred høringsprosess, hvor også HLF har deltatt aktivt. Den endelige forskriften foreligger ikke, men Hordaland Legeforening vil fortsatt prioritere å jobbe med dette, særlig gjennom de tillitsvalgte for fastlegene.

Samhandlingsreformen

Samhandlingsreformen har vært et sentralt tema det siste året, og temaet dominerte også i år Lederseminaret i november 2011. Reformen trådte i kraft 01.01.12, og det arbeides mye med implementeringen, både i kommunene og sykehusene. Reformen berører stort sett hele medlemsmassen vår. HLF har søkt å være et koordinerende organ for legene, og en viktig del av dette er å påse at legetillitsvalgte er med i prosessene både i kommunene og i spesialisthelsetjenesten. Foreningen vil fortsatt være aktiv i prosessene omkring samhandlingsreformen i tiden frem til den er fullt ut implementert.

Tillitsvalgtkurs for sykehusleger

Hordaland legeforening arrangerte, i samarbeid med Ylf, tillitsvalgtkurs trinn-I den 19. januar 2012. Kurset ble holdt i Legenes Hus. Foreningen ønsker å fortsatt prioritere disse kursene, som også delvis finansieres av sentrale OU-midler.

Mentorordningen.

Styret søker å støtte studentenes ønske om videre mentorordning. Det er flere grupper i arbeid, og styret har også i år finansiert et etikkseminar for studenter og mentorer.

Halvårlige møter med NAV.

Styret, ved leder, Karin Stang Volden og Øivind Wesnes, har hatt halvårlige møter med NAV fylkesledelse og oppgjørskontor for å drøfte fortløpende samarbeid. Det er fortsatt en del utfordringer i samarbeidet med NAV for den enkelte lege. Særlig fastlegene oppfatter at der stilles stadig nye krav til deltakelse i møter av en rekke slag, og at det stadig er endringer i regelverk, som er til dels vanskelige og forholde seg til. NAV Hordaland starter nå et prosjekt om sykemeldinger, og HLF skal delta i denne prosessen.

Høringssaker.

Styret har levert høringssvar til Legeforeningen sentralt i en rekke saker, deriblant.:

Fastlegeforskriften

Forebyggende helsearbeid

Helse- og omsorgstilbudet til eldre

Strategidokument for forskning

IT i helsevesenet

Stortingsmelding om kvalitet og pasientsikkerhet

Lovendringsforslag m.m.

Nettsider/Paraplyen.

Espen Rostrup har også dette året fungert som kombinert redaktør for våre nettsider og Paraplyen. Foreningen sentralt har kommet med ny publiseringsplattform for nettsidene, og redaktøren legger ut styrereferat og aktuelle saker på foreningens sider.

Økonomien i driften av Paraplyen er utfordrende. Det har vært stabilt noe lav annonseinngang de senere år, og dette begrenser antall sider med redaksjonelt stoff. Pga god leseroppslutning og tilbakemeldinger fra kolleger har styret valgt å fortsatt prioritere videre utgivelse av Paraplyen.

Medlemsarrangementer.

Styret har videreført tradisjonen med 17.mai frokost for kolleger med familier, samt juletreffesten i Legenes Hus. Dette er populære arrangementer med god oppslutning, og styret har sørget for budsjettdekning for disse arrangementer også i budsjettforslaget for 2013. Etter meget godt oppmøte på jubileumsarrangement i 2011, besluttet vi å videreføre et bredere medlemsarrangement i forbindelse med årsmøtet for 2012.

Støtte- og Helsetjenesten for leger i Hordaland.

Støttelegearbeidet utføres av 5 kolleger, under ledelse av Stein Nilsen. Flere leger deltar i lege-for-lege tjenesten, og alle disse gjør et verdifullt arbeid gjennom hele arbeidsåret. Støttelegetjenesten finansieres direkte fra Dnlf i Oslo etter dokumenterte utgifter.

Kurskomiteen.

Denne bestod i 2011-2012 av Inge Glambek, Laurian Gajek, Kjetil Aspevik, Anne Laue og Øyvind Åsebø. I november takket Inge av etter ca 10 år i komiteen, Kjetil etter 6 år og Laurian etter 3-4 år. Kjersti Erdal er ny repr. fra sykehuslegene. Det blir arbeidet med å få inn repr. fra de

privatpraktiserande spesialistane og en ny allmennlege. Kurskoordinator Gunhild Koldal sluttet i oktober etter nærmere 20 års innsats

Legenes Hus.

Søtt+Salt selskaper AS har hatt driften av Legenes hus fra høsten 2009. Omsetningen er stabil, og styret har vært svært tilfredse med aktiviteten, og derved også økonomien. Vårt husstyre har hatt godt samarbeid med Søtt+Salt, og det gjøres stadig utbedringer på huset i samarbeid mellom partene.

Kontorarealene i huset har stort sett vært utleid, og inntektene fra disse er stabile, med en noe større andel av fellesutgifter fordelt på leietakerne i 2011.

Styret HLF
Mai 2012.